

Designmuseon tapahtumat kesällä ja syksyllä 2014

Luento- ja keskustelutarja:
ILMARI TAPIOVAARA - MUOTOILIJAN VASTUU

ti 2.9. klo 18

Sisustusarkkitehti Ilmari Tapiovaara ja hänen työparinsa Annikki Tapiovaara - keskustelemassa professori Pekka Korvenmaa, Aalto-yliopisto ja amanuessi, FT Susanna Aaltonen, Helsingin yliopisto

ti 9.9. klo 18

Sisustusarkkitehdin toimistossa – Ilmari Tapiovaaran työtoverit muistelevat - keskustelemassa sisustusarkkitehti Timo Tapiovaara ja sisustusarkkitehti Kirsi Koskelo

ti 16.9. klo 18

Muotoilija valistajana – Ilmari Tapiovaaran yhteistyö Avotakka-lehden kanssa - keskustelemassa A-lehtien kehitysjohtaja Johanna Falck ja tutkimuspäällikkö Minna Sarantola-Weiss, Helsingin kaupunginmuseo

su 7.9.

ILMARI TAPIOVAARA 100 VUOTTA!

Sunnuntaina 7.9. vietetään Ilmari Tapiovaaran syntymäpäivää – tervetuloa juhlimaan!

Ohjelmassa mm. kakkua ja musiikkia, avoin työpaja sekä keskustelutilaisuus, jonka aiheena on muotoilu maailman parantajana! Ohjelma tarkentuu myöhemmin, ks. www.designmuseum.fi

MUUT TAPAHTUMAT

TAITEIDEN YÖ 21.8.2014 DESIGNMUSEOSSA

- klo 17 ja klo 19 Ilmainen yleisöopastus näyttelyyn Ilmari Tapiovaara 100 vuotta

- klo 18 ja klo 20 Streaming Landscapes.

Koreografi Jaakko Simola havannoi Daan Roosegaardenin Dune-teoksen maisemaa tanssien.

- klo 19 Lyhytelokuva Teollinen muotoilu, johdattelijana Jukka Virtanen.

Kokeellinen lyhytelokuva Teollinen muotoilu vuodelta 1958 kertoo Annikki ja Ilmari Tapiovaaran suunnittelema näyttelystä Teollinen muoto, joka oli esillä Helsingin Taidehallissa 1957-58. Filmin ohjasi Jukka Virtanen.

DESIGNMUSEON TAPAHTUMALAUANTAI 30.8.

- klo 14-16 Ilmari Tapiovaara 100 vuotta -näyttelyyn liittyvä avoin työpaja

LISÄKSI TARJOLLA DESIGNMUSEOSSA!

Muotoilustudiossa: STUDIO TAPIOVAARA

Muotoilustudiossa on mahdollisuus perehtyä Ilmari Tapiovaara 100 vuotta -näyttelyn teemoihin itse tekemällä. Työpajatilassa tutustutaan sisustussuunnittelijan työhön ja tuunataan Annikki ja Ilmari Tapiovaaran sisustusluonnoksista omannäköisiä. Omia ideoita toteutetaan postikortille ja kortin voi lähettää museosta ystävälle, läheiselle tai jättää sen tervehdykseksi museoon. Tilassa on Tapiovaarojen suunnittelema numeroaiheinen 2 + 3-tapetti, jota saa värittää. "Onkohan tapetti enää kesän jälkeen mustavalkoinen", pohtii Designmuseon lasten maskotti Esa. Muotoilustudion kesätyöskentely on itseohjautuvaa ja studiotila on avoinna kaikille vieraille museon aukioloaikoina.

ESAN ESINESEIKKAILU –omatoimikierron kokoelmanäyttelyyn

Esan esineiseikkailu on lasten ja perheiden oma tehtäväkierron ja seikkailukartta museon kokoelmanäyttelyyn Suomalainen muoto. Tehtävät tarjoavat lapsille hauskan tavan tutustua museon kokoelmaesineisiin ja suomalaiseen muotoiluun. Saat Esan esineiseikkailu -tehtäväkartan maksutta käyttöösi museosta! Seikkailukieliä suomi, ruotsi ja englanti. Varaa tehtäväkartta ryhmälle ennakolta p. 622 0540 arkisin klo 8–11, muina aikoina info@designmuseum.fi

Tapahtumiin museon pääsymaksun hinnalla. Päivitetty ohjelma:

www.designmuseum.fi

Lisätietoja tapahtumista:

museolehtori Leena Svinhufvud

leena.svinhufvud@designmuseum.fi

p. 040 535 7777